
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)

I.D.: 88065812

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 942,86 RON - 942,86 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare
1 LAMPA GABARIT 1655LG BUC 1,000 79,8319 79,8319
2 PASTA SILICON ROSIE BUC 1,000 100,8403 100,8403
3 BEC H7 OSRAM BUC 4,000 21,0084 84,0336
4 STOP DR FARA LAMPA BUC 1,000 378,1513 378,1513
5 CASTROL EDGE 5W30 1L BUC 2,000 50,4202 100,8404
6 BEC 12/21/5 (2FIL) BUC 30,000 2,1008 63,0240
7 SOLUTIE PARBRIZ 5L BUC 6,000 22,6891 136,1346
